Tempus Open - Livia Kaipiainen

Livia Kaipiainen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:29.35 AQUA-poang: 520 Datum: 2024-05-18 Tavling: Mélndal

Open

Tid

00:29.35
00:29.82
00:30.20
00:30.83
00:30.88
00:30.88
00:31.03
00:31.17
00:31.37
00:31.51
00:31.67
00:32.35
00:32.52
00:32.72
00:32.88
00:34.11

00:40.20

AQUA
520
496
477
449
450
450
443
437
429
423
414
391
385
378
373
334

204

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-05-18

2024-04-27

2024-04-13

2024-02-24

2023-04-15

2023-04-29

2023-07-09

2023-02-25

2023-06-03

2023-05-14

2024-02-03

2022-06-04

2022-07-08

2022-04-30

2022-07-10

2021-06-12

2019-06-09

Tavling

Mélndal Open
Ullbergstrofén forsok
Kungsbacka Spring Meet
Boras Craft Meet 2024
Kungsbacka Spring Meet
Ullbergstrofén forsok
Bockstendsdoppet 2023
Boras Craft Meet 2023
Trollhattan Meet 2023
Nataris (50m) 2023
Sportringen Sprint Meet
Trollhattan Meet Juni 2022
Bockstensdoppet 2022
Ullbergstrofén forsok
Bockstensdoppet 2022
Bords Speedo Meet 2021 2.0

Arena Daloc Cup 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=315784
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315784&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315784&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315784&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315784&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

